РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2019г. № 1611-п

О создании Совета

по развитию добровольчества (волонтерства) и

социально ориентированных некоммерческих организаций в Мысковском

городском округе

В целях реализации Концепции развития добровольчества (волонтерства)

в Российской Федерации до 2025 года, распоряжением Правительства

Кемеровской области – Кузбасса «О развитии добровольчества (волонтерства)

в Кузбассе» от 26.08.2019 г. № 531-р, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Уставом Мысковского

городского округа:

1. Утвердить состав Совета по развитию добровольчества (волонтерства)

и социально ориентированных некоммерческих организаций в Мысковском

городском округе согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 22.10.2019 № 1611-п

Состав Совета

по развитию добровольчества (волонтерства) и

социально ориентированных некоммерческих организаций в Мысковском

городском округе

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.
Апонькин Роберт

Петрович

Заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным

вопросам, председатель Совета.

2.
Негода Алексей

Сергеевич

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа», заместитель

председателя Совета.

3.
Никитина Марина

Сергеевна

Специалист Муниципального казенного

учреждения «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа», секретарь

Совета.

 Члены Совета:

4.
Коваль Светлана

Александровна

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Управление образованием

Мысковского городского округа».

5.
Килин Максим

Олегович

Председатель Совета молодежи Мысковского

городского округа, специалист Муниципального

казенного учреждения «Управление культуры,

спорта, молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа».

6.
Григорьева Марина

Владимировна

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе ГБ ПОУ «Томь-Усинский

энерготранспортный техникум» (по

согласованию).

7.
Кирьянова Софья

Андреевна

Председатель Совета студентов Мысковского

городского округа при ГБ ПОУ «Томь-Усинский

энерготранспортный техникум»

(по согласованию).

8.
Павлыгина Лада

Станиславовна

Председатель Совета старшеклассников в

Мысковском городском округе

(по согласованию).

9.
Сыромолот Надежда

Павловна

Педагог-организатор МБОО ДО Центр

дополнительного образования, координатор

Общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации «Российское

движение школьников Мысковского городского

округа» (по согласованию).

10.
Кузьмин Егор

Михайлович

Координатор некоммерческого общественного

объединения добровольцев «Лиза Алерт»

Мысковского городского округа

(по согласованию).

11.
Алехин Алексей

Анатольевич

Депутат Совета народных депутатов

Мысковского городского округа, член комитета

по вопросам молодежной политики, спорта и

культуры (по согласованию).

12.
Чмыхалов Олег

Валерьевич

Директор Муниципального автономного

учреждения Мысковского городского округа

«Мыски Медиа».

13.
Демлер Наталия

Михайловна

Начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского округа.

14.
Мукечекова Лилия

Валерьевна

Начальник отдела по работе с общественностью

администрации Мысковского городского округа.

15.
Рудакова Людмила

Владимировна

Директор ГКУ Центр занятости населения г.

Мыски (по согласованию).

16.
Кочетов Юрий

Иванович

Главный врач ГБУЗ КО «Мысковская городская

больница» (по согласованию).

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                  Р.П. Апонькин